Протокол заседания Правления ДНП «Звенящие кедры Тюмени» №65 от 11.04.09

Российская Федерация

Дачное некоммерческое партнерство

«Звенящие Кедры Тюмени»
625000, г. Тюмень, ул. Советская, д. 54, оф. 316

ИНН 7202117974, БИК 047130639,  р/с. 40703810100990000248

в «Запсибкомбанк» ОАО, к/с. 30101810100000000639

Тел.: 59-33-74, E-mail: pravlenie72@mail.ru, http://www.raiskoe.narod.ru

ПРОТОКОЛ № 65
Заседания Правления ДНП “Звенящие кедры Тюмени”

г. Тюмень, 11 апреля 2009 года

Председатель собрания - Серебряков Л.Н.                                                                                     Количество членов Правления – 7 человек

Секретарь собрания - Андреева Г.В.                                                                                                                           Присутствовали – 4 человека

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ

№ По вопросу Слушали Решили Срок Ответственный

1 Получение

разрешения на

строительство

Андреев

В.М.

Заключение договора между ДНП

«Звенящие Кедры Тюмени» и

Андреевым В.М. в сумме за единицу

пакета договора 280 руб. (60 руб./ед. -

подготовка договора, 220руб./ед. –

подготовка выкопировки земельного

участка с нанесением инженерных

сетей).

Подготовить проект договора с ООО

«ПРЭФИШ» на сопровождение

юридической стороны вопроса.

25.04.09 Андреев В.М.,

Серебряков

Л.Н.

2 Отчет по работе с

водоканалом

Василенко

Д.Б.

Получить у Гаскина А.Б. копии

необходимых учредительных

документов. Получить согласование с

водоканалом. Оформление и

подписание договоров собственников

земельных участков и водоканала.

2 кв.

2009 г.

Василенко Д.Б.

3 Поставить на учет

в регистрационной

палате

собственников

земельных

участков

Андреева

Г.В.

Согласно решению общего собрания

№ 10 от 25.10.08 в Управление

Федеральной регистрационной службы

по Тюменской области ... подано

08.04.2009 года заявление о

приостановлении сделок купли-

продажи участков на территории ДНП

«Звенящие Кедры Тюмени» без

справки от Правления об отсутствии

задолженности по оплате членских и

целевых взносов.

08.04.09 Андреева Г.В.

4 Оплата членских и

целевых взносов

Серебряков

Л.Н.

Информацию по оплате предоставляет

делопроизводитель Андреева Галина

Всеволодовна ( 8-912-385-45-09 ),

заверенную бухгалтером  Журавлевой

Екатериной Валентиновной.

Подготовить уведомление по оплате

Шатохину С.М.

25.04.09  Журавлева

Е.В.

Андреева Г.В.

5 Территориальная Серебряков Для получения разрешения на 2 квартал Андреева Г.В.,

mailto:pravlenie72@mail.ru
http://www.raiskoe.ru/

Протокол заседания Правления ДНП «Звенящие кедры Тюмени» №65 от 11.04.09

принадлежность

земельных

участков

Л.Н.,

Шевнина

В.В.

строительство выяснить

территориальную  принадлежность

земельных участков  ДП «Райское»

в  Кадастровой палате.

2009 г.

6 Ремонт Дома

Правления

Серебряков

Л.Н.

Определить объем работ, составить

смету для капитального ремонта Дома

Правления. Для ввода в эксплуатацию

Дома правления и обоснования

выполнения объемов строительно-

монтажных работ заказать эскизный

проект на сумму 10000 руб.

2 квартал

2009 г.

Серебряков

Л.Н.,

Андреев В.М.

 7 Оформление

документов на

строения и

прописка

Шевнина

В.В.

Решили выяснить порядок

выполнения данного вопроса,

утвердить названия улиц (см.

протокол решения Правления №

63) и номера домов присвоить

согласно номеру участка.

2 кв.

2009 г.

Серебряков

Л.Н.

8 Мероприятия по

охране

Серебряков

Л.Н.

Временно подключить

электроснабжение Дома Правления и

автоматику на въездных воротах.

Установить щит с реквизитами на

въезде по утвержденному правлением

эскизу. Оформить тупик по

Центральной улице перед Фуфаево.

2 квартал

2009 г.

Серебряков

Л.Н.,

Андреев В.М.

9 Разное Журавлев

И.Н.

1. Журавлев И.Н. освобожден от

занимаемой должности члена

Правления на основании собственного

заявления с 13.04.09.

2. В соответствии с заложенными

мощностями инженерных сетей

разработать схему контроля за

строительством индивидуальных

жилых домов и других строений на

земельных участках на территории ДП.

13.04.09 Серебряков

Л.Н.

10 Заседание

Правления

Серебряков

Л.Н.

Следующее заседание правления

назначить 25.04.09 в 11-00 в Доме

Правления.

25.04.09 Андреева Г.В.

ПРИСУТСТВОВАЛИ 11.04.09:

Председатель Правления  -  Серебряков Леонид Николаевич ___________________,

Члены Правления  -

      Андреев  Вадим Михайлович (на основании доверенности от Андреевой Г.В.) ___________________,

      Виткалов  Виктор Никитович ______________________,

      Гаскин Андрей Борисович ___________________,

      Журавлев Илья Николаевич (на основании доверенности от Журавлевой Е.В.)  ___________________,

      Шевнина Валентина Васильевна (на основании доверенности от Шевнина М.А.) __________________,

      Холодовский Дмитрий Михайлович ___________________,